
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15

A  SSV Pr. Str… S

I II III IV V VI Punkte

1 11 10 2

21

0
5
12
18

1
6
13
19

4
9
15
20

4
10
17
21

Auszeit

Ende
12:40

B  TuS Brake J… R

I II III IV V VI Punkte

15 30 10 5

25

╳
5
12
16

24 1
8
13
18

25 3
10
14
19

4
10
15
21

Auszeit

16:18

S
A
T
Z

2

Start
12:43

B  TuS Brake J… S

I II III IV V VI Punkte

20 30 10 5

28

2
7
14
20

26 3
10
17
22

28 4
10
17
24

6
13
19
25

Auszeit

6:8

Ende
13:06

A  SSV Pr. Str… R

I II III IV V VI Punkte

13 1 11 2

30

╳
7
13
18

24
30

1
8
14
21

25 2
11
15
21

26 5
11
18
24

27 Auszeit

14:17
21:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:09

A  SSV Pr. Str… S

I II III IV V VI Punkte

1 13 10 11

8

2
8

3 6 7
Auszeit

Ende
13:20

B  TuS Brake J… R

I II III IV V VI Punkte

20 30 15 5

15

╳
7
12

3
8
15

5
9

6
11 Auszeit

Wechsel
8:7

A  SSV Pr. Str… S

I II III IV V VI Punkte

1 13 10 11

13

13
9 10 11 Auszeit

13:13

Bezirksliga 15 U14
gemischt

A  SSV Pr. Ströhen Mixed vs. TuS Brake Jungen B

Spiel 14 08.02.2026 12:15 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum
32423 Minden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SSV Pr. Str… 5/12

1 Holste, Janne X

2 Bolte, Wilma Sophie X
10 Kattelmann, Stine X
11 Mankowska, Amelia … X
13 Schleining, Isabell X

A  Libero

A  Offizielle

T Dieckmann , Mirja E

C

B  TuS Brake J… 5/12

5 Wietfeld, Jonathan X

10 Glaette, Luke X
15 Glaette, Silas X
20 Lakämper, Theo XE
30 Siepmann, René X

B  Libero

B  Offizielle

T Bohr, Fabian Benedikt

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SSV Pr. Str… TuS Brake J… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 21 1 25 25 1 0 1
2 0 1 30 2 23 28 0 0 1
1 0 0 13 3 11 15 1 0 0

3 0 1 64 59 68 2 0 2
Start: 12:15 Ende: 13:20 Dauer: 1:05

Sieger: TuS Brake Jungen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vogelsmeier, Jakob 1

2 Nowack , Vincent 2

Schr. Tissen, Nicklas
Assist. Neufeld, Ben

Dokument erstellt: 08.02.2026 13:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


