



Bezirksliga 15 U14

gemischt

(A) SSV Pr. Ströhen Mixed vs. TuS Brake Jungen (B)
Spiel 14
08.02.2026 12:15 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum
32423 Minden



Aufstellung	Satz 1						Satz 2					
	Start 12:15		(A) SSV Pr. Str... I II III IV V VI Punkte				Start 12:43		(B) TuS Brake J... I II III IV V VI Punkte			
	Aufschlagfolge		Startaufstellung		Spielernr.		Aufschlagfolge		Startaufstellung		Spielernr.	
	Auswechselspieler	Spielstand	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	1.	2.
Aufschlagrunden	1.	5.	0	1	4	4	2	1	2	1	2	30
	2.	6.	5	6	9	10		25		20	30	13
	3.	7.	12	13	15	17				10	10	11
	4.	8.	18	19	20	21				10	10	11
							Auszeit	X 24 5 8 12 13 16 18	1 25 3 10 14 15 19 21	Auszeit	X 24 7 26 14 20 22 24 25 27	1 25 3 28 10 10 17 19 24 25
												16:18

Aufstellung	Satz 3						Wechsel 8:7					
	Start 13:09		(A) SSV Pr. Str... I II III IV V VI Punkte				Wechsel 8:7		(A) SSV Pr. Str... I II III IV V VI Punkte			
	Aufschlagfolge		Startaufstellung		Spielernr.		Aufschlagfolge		Startaufstellung		Spielernr.	
	Auswechselspieler	Spielstand	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	1.	2.
Aufschlagrunden	1.	5.	2	3	6	7					13	13
	2.	6.	8				Auszeit	X 3 7 8 15 12	5 9 9 11	Auszeit	9 10 13 13	11 13:13
	3.	7.										
	4.	8.										

(A) SSV Pr. Str...		5/12	(B) TuS Brake J...		5/12
1	©Holste, Janne	X	5	©Wietfeld, Jonathan	X
2	Bolte, Wilma Sophie	X	10	Glaette, Luke	X
10	Kattelmann, Stine	X	15	Glaette, Silas	X
11	Mankowska, Amelia ...	X	20	Lakämper, Theo	XE
13	Schleining, Isabell	X	30	Siepmann, René	X
(A) Libero		(B) Libero			
(A) Offizielle		(B) Offizielle			
T Dieckmann , Mirja	E	T Bohr, Fabian Benedikt			

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse					
(A) SSV Pr. Str...			TuS Brake J... (B)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
0	0	0	21	1	25
2	0	1	30	2	23
1	0	0	13	3	11
3	0	1	64		59
					68
					2 0 2
					Start: 12:15 Ende: 13:20 Dauer: 1:05
					Sieger: TuS Brake Jungen 2:1

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Vogelsmeier, Jakob		1		
2	Nowack , Vincent		2		
Schr.	Tissen, Nicklas				
Assist.	Neufeld, Ben				

Dokument erstellt: 08.02.2026 13:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP